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Projekt uchwały oraz projekt rezolucji złożyły w Kancelarii Rady Miasta Krakowa Komisja Kultury i Ochrony
Zabytków oraz klub radnych „Koalicja Obywatelska”.

Projekt uchwały Komisji Kultury i Ochrony Zabytków Rady Miasta Krakowa dotyczy składu Komisji
Nagród Miasta Krakowa w 2025 roku (druk nr 855). Zgodnie z projektem uchwały, Rada Miasta
Krakowa wskazuje do ww. Komisji następujących przedstawicieli krakowskiego środowiska nauki,
kultury, sztuki i sportu: dr hab. Michała Spiesznego, prof. AKF - reprezentującego Akademię Kultury
Fizycznej, prof. dr. hab. Piotra Jedynaka - reprezentującego Uniwersytet Jagielloński w Krakowie, oraz
prof. dr. hab. inż. Tadeusza Telejko - reprezentującego Akademię Górniczo-Hutniczą im. Stanisława
Staszica w Krakowie. W trybie jednego czytania referować będzie radna Magdalena Mazurkiewicz.

Projekt rezolucji, według druku nr 856 - R dotyczy ogólnodostępnego parku przy ul. Kluczborskiej na
działce nr 222 obręb K–44 i skierowany został do Marszałka Województwa Małopolskiego. - Działka
będąca w użytkowaniu wieczystym Krakowskiego Specjalistycznego Szpitala im. Jana Pawła II, dla
którego organem założycielskim jest Samorząd Województwa Małopolskiego nie jest zintegrowana z
terenem szpitala, od którego oddziela ją ruchliwa ulica oraz osiedle zabudowy wielorodzinnej, ponadto
szpital nie prowadzi na niej żadnej ze swoich podstawowych działalności. Mieszkańcy okolicznych ulic
wielokrotnie występowali do Dyrekcji szpitala oraz Zarządu Województwa z wioskami o przekazanie, a
nawet dzierżawę tej nieruchomości na rzecz Wspólnot Mieszkańców zlokalizowanych przy ul.
Kluczborskiej. Rada Miasta Krakowa, wobec powyższego, a mając na uwadze zapotrzebowanie
lokalnej społeczności na tereny zielone zwraca się do Pana Marszałka i Pana Dyrektora o przekazanie,
dzierżawę lub sprzedaż działki nr 222 obr. K-44 na rzecz Miasta Krakowa z przeznaczeniem pod
ogólnodostępny park miejski – piszą radni w projekcie rezolucji.

W trybie jednego czytania referować go będzie podczas sesji radny Grzegorz Stawowy.
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